
Místopředseda německého parlamentu vyzývá
k pitvám lidí zemřelých po očkování na
Koronu
- CZ24 News | 25. prosince 2022

NĚMECKO: Místopředseda německého parlamentu vyzývá k pitvám lidí, kteří dostali
injekce na Covid.

Místopředseda německého Bundestagu vyzval k okamžitému oficiálnímu vyšetřování úmrtí, k nimž u
příjemců vakcíny na Covid dochází v znepokojivě velkém počtu.

„Myslím, že je kriticky důležité, aby se každé neočekávané úmrtí, k němuž došlo do 14 dnů po
vakcinaci, v Institutu Paula Ehrlich registrovalo jako podezřelý případ,“ řekl německým novinám Die
Welt viceprezident Bundestagu Wolfgang Kubicki. „Tak se to zatím zjevně ještě neděje.“

Infowawrs.com hlásí: Die Welt píše, že místopředseda parlamentu zvolený do funkce roku 2017 a
znovu zvolený roku 2021 se odkazuje na studii provedenou Peterem Schirmacherem, šéf-patologem
Kliniky Heidelberg University, v níž výzkumníci zjistili, že k 30 procentům prozkoumaných úmrtí
došlo „krátce po vakcinaci“ a „že vakcinace byla příčinou tohoto úmrtí.“

„Mluvíme o relevantním počtu, který dokládá nutnost k tomuto problému přistoupit systematicky,“
vysvětloval Kubicki s dodatkem, že pitvy by zdravotní úřady měly „regulérně“ provádět vždy, když
osoba zemře do dvou týdnů po injekci.

„To dává smysl, i protože k podmíněnému schválení těchto vakcín došlo pod ohromným časovým
tlakem,“ uznal tento vůdce parlamentu.

Zdravotně politický poradce Bundestagu Tino Sorge (Křesťanskodemokratická unie), když se
vyjadřoval ke Kubickově tlaku na získání více dat, tak souhlasil, že výsledky Schirmacherova
výzkumu vyžadují další zkoumání.

Following the discovery that upwards of 30 percent of all deaths that he and his team
have evaluated are linked to covid “vaccination,”
VP of German Parliament Wolfgang Kubicki calls for full investigation into covid
“vaccine” injuries and deathshttps://t.co/sS3krDsngU pic.twitter.com/hXdZsPcqA5

— ZNeveri (@ZNeveri) December 23, 2022

Německý mediální kanál Bild diskutoval o Kubickově výzvě k dalšímu vyšetřování možných
s vakcínami spojených úmrtí a alarmujících výsledků Schirmacherovy studie.

„Dva roky po prvních očkováních je nejvyšší čas na otevřenější přístup k vedlejším účinkům a
poškození z vakcinace,“ řekl Sorge Die Welt. „Ta studie (od Peter Schirmacher d. Re.) je znepokojivá
– také protože ukazuje, jak málo i po dvou letech víme o rizicích těchto vakcín.“

Schirmacher, když minulý týden mluvil s Die Welt, řekl, že jeho studie poukazuje na různé

https://cz24.news/mistopredseda-nemeckeho-parlamentu-vyzyva-k-pitvam-lidi-zemrelych-po-ockovani-na-koronu/
https://cz24.news/mistopredseda-nemeckeho-parlamentu-vyzyva-k-pitvam-lidi-zemrelych-po-ockovani-na-koronu/
https://cz24.news/mistopredseda-nemeckeho-parlamentu-vyzyva-k-pitvam-lidi-zemrelych-po-ockovani-na-koronu/
https://www.infowars.com/posts/vice-president-of-german-parliament-calls-for-autopsies-of-people-who-died-following-covid-vaccine/
https://t.co/sS3krDsngU
https://t.co/hXdZsPcqA5
https://twitter.com/ZNeveri/status/1606410444104769542?ref_src=twsrc%5Etfw


„nezodpovězené otázky“ spojené s vakcinací a na četné proměnné, které by mohly přinést nežádoucí
důsledky.

„Existují důležité nezodpovězené otázky, které by se měly vyjasnit buď přes komplexní registrace
všech nežádoucích účinků, nebo jako součást dalších výzkumů za účelem vylepšení vakcinace,
zjištění účinků vakcinace a ochrany veřejnosti,“ říká Schirmacher. „Existují nějaké genetické faktory
nebo určitá předchozí onemocnění – např. autoimunitní onemocnění – která predisponují k závažným
důsledkům vakcinace? Důsledky vakcinace závisí na vakcínách – ale které charakteristiky a složky
vakcín je podmiňují? Hrají v tom snad roli určité typy aplikace?“

„Existuje např. hypotéza, že vaskulární injekce mohou mít nezamýšlené účinky, které hrají roli
v různých vedlejších účincích vakcinace, jako je myokarditida,“ uvádí Die Welt.

„Naše studie ukazuje,“ pokračoval Shirmacher, „že ke smrtelným zánětům srdečního svalu může
dojít v důsledku mRNA vakcinace proti SARS-CoV-2 a že se v tom projevuje typický uniformní vzor.“

„Možnost, že člověk v důsledku toho může zemřít, je rovněž dokázaným faktem.“

 

AUTOR: Sean Adl-Tabatabai

ZDROJ

Překlad:  reformy.cz

https://newspunch.com/german-vice-president-calls-for-autopsies-of-people-who-died-after-covid-jab/

